

# **TORBEN RIFBJERG-MADSEN AF 1990 A/S**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/10/2012**

---

**Torben Rifbjerg-Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TORBEN RIFBJERG-MADSEN AF 1990 A/S

Agro Food Park 15

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 87405111

CVR-nr: 39326728

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandel i datterselskabet Euro Marketing Group Denmark ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 275.591.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger .....		-11.250	-8.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-11.250</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		95.449	-32.214
Andre finansielle indtægter .....	1	276.283	308.912
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-25.891	-393.063
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>334.591</b>	<b>-125.115</b>
Skat af årets resultat .....	3	-59.000	23.100
<b>Årets resultat</b> .....		<b>275.591</b>	<b>-102.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		30.877	0
Overført resultat .....		154.714	-192.015
<b>I alt</b> .....		<b>275.591</b>	<b>102.015</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		165.266	69.817
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>165.266</b>	<b>69.817</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>165.266</b>	<b>69.817</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		220.221	146.138
Udskudte skatteaktiver .....		32.000	91.000
Tilgodehavende skat .....		4.525	28.952
Andre tilgodehavender .....		492.500	312.500
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>749.246</b>	<b>578.590</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.235.007	1.265.266
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>1.235.007</b>	<b>1.265.266</b>
Likvide beholdninger .....		13.765	80.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.998.018</b>	<b>1.924.578</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>2.163.284</b>	<b>1.994.395</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	5	500.000	500.000
Andre reserver .....		30.877	0
Overført resultat .....		532.960	378.246
Forslag til udbytte .....		90.000	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.153.837</b>	<b>968.246</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		996.831	996.766
Anden gæld .....		12.616	29.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.009.447</b>	<b>1.026.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.009.447</b>	<b>1.026.149</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.163.284</b>	<b>1.994.395</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre finansielle indtægter	276.283	309
	<u>276.283</u>	<u>309</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.100	3
Andre finansielle omkostninger	22.791	390
	<u>25.891</u>	<u>393</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	59.000	-23
	<u>59.000</u>	<u>-23</u>

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Euro Marketing Group Denmark ApS, Aarhus	100%	165.266	95.449

## 5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

## 6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	0	378.246	90.000	968.246
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	30.877	154.714	90.000	275.591
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>30.877</b>	<b>532.960</b>	<b>90.000</b>	<b>1.153.837</b>

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kirsten Marianne Rifbjerg-Madsen  
Tammerisvej 28B  
8240 Risskov

## 9. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er aktiveret skatteaktiv kr. 32.000.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. nov 2012.